
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua: Francisco Ferdinando Losina, 229, Bairro Bela Vista, Erechim - RS 
CEP: 99.704-168 
Telefone: (54) 3712-0427 
CNPJ: 29.043.834/00001-66 IE: 039/0179027 
Email: licitacoes@3med.com.br E-mailSite: Insira Aqui o Endereço do Site 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. Pregão Eletrônico N° 42812022. Apresenta 
pregos. 

Item Descrição 

39 DIPROPINATO + FOSFATO DISSODICO DE 
BETAMETASONA 5+2MG/ML IM 
REGISTRO MS: 1004311460011 

MARCA: EUROFARMA 
FABRICANTE: EUROFARMA 
MODELONERSÃO: AMP 

120 CEFEPIMA CLORIDRATO CONCENTRAÇÃO: 
G. IM/IV REGISTRO MS: 1006302270072 

MARCA: BIOCHIMICO 
FABRICANTE: BIOCHINICO 
MODELO/VERSÃO:.KA 

121-3 CEFUROXIMA CONCENTRAÇÃO: 
FORMA FARMACEUTICA: PO P/ 
INJETÁVEL 
MARCA: BIOCHIMICO 
FABRICANTE: BIOCHIMICO 
MODELONERSÃO: FIA 

LUÇÃO

2 

z70 AZITROMICINA DOSAGEM: 40 
APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL 
REGISTRO MS: 1410706100040 

MARCA: PHARLAB 
FABRICANTE: PHARLAB 
MODELONERSÃO: FR 

MG/ML, 

271 AZITROMICINA DOSAGEM: 40 
APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL 
REGISTRO MS: 1410706100040 

MARCA: PHARLAB 
FABRICANTE: PHARLAB 
MODELONERSÃO: FR 

MG/ML, 

291 LORATADINA CONCENTRAÇÃO: 1MG/ML , TIPO 
MEDICAMENTO: XAROPE 100 ML REGISTRO 
MS: 125680080 
MARCA: PRATI 
FABRICANTE: PRATI 
MODELONERSÃO: FR 

353 COLIRIO ANESTESICO (CLODRIDRATO 
TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE 
FENILEFRINA 0,1%) SOLUCAO OFTALMICA 
ESTRIL 
REGISTRO MS. 1014700490014 
MARCA: ALLERGAN 
FABRICANTE: ALLERGAN 
MODELO/VERSÃO: FR 

4:1 

4 

Unidade Qtd R$ Unitário 

FRASCO 120,00 2.000,00 7,6000 
DOSES 

FRASCO- 960,00 25,5000 
AMPOLA 

SO
FRASCO- 510,00 17,9000 
AMPOLA 

FRASCO 15,00 5.745,00 6,8900 
ML 

FRASCO 15,00 1.915,00 6,8900 
ML 

FRASCO 100,00 1.010,00 4,5200 
ML 

FRASCO 30,00 1.010,00 13,1800 
ML 

Valortital da proposta: 

o 

osta de 

Valor Total 

15.200,0000 

24.480,0000 

9.129,0000 

39.583,0500 

13.194,3500 

4.565,2000 

13.311,8000 

119.463,4000 

0 valor total dessa proposta 6 de R$119.463,4000 (cento e dezenove mil e quatrocentos e sessenta e três reais e quarenta centavos). 

113 Geradopor4 



3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua: Francisco Ferdinando Losina, 229, Bairro Bela Vista, Erechim - RS 
CEP: 99.704-168 
Telefone: (54) 3712-0427 
CNPJ: 29.043.834/00001-661E: 039/0179027 
Email: licitacoes@3med.com.br E-mailSite: Insira Aqui o Endereço do Site 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. Pregão Eletrônico N° 42812022. Apresenta 
pregos. 

Item Descrição 

Dados Comerciais: 

Informações Bancarias: 

Banco: BANCO DO BRASIL 

Conta: 33429-4 

Agencia: 4251 - X 

dições Comerciais: 

Validade da proposta: 180 dias ou Conforme Edital. 

Unidade Qtd 

2 

C 
C REG' 

.1c1 
PACzi 

R$ Unitário 

' 

o 

sta de 

Valor Total 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias 

Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias. 

Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses. 

0 prazo de validade no ato da entrega não poderá ser inferior a 75% (setenta e cinto por centro) do prazo total recomendado 
pelo fabricante, conforme o Termo de Referência. A entrega sera realizada nos locais definidos no Termo de Referência. 

AO. 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: 

Nome: luri Renan Bergamin 

Endereço: Rua Francisco Ferdinando Losina, 229, Bela Vista, Erechim - RS 

CPF: 012.562.530-81 

RG: 1082838168 SJS/II RS 

Nacionalidade: Brasileira 

213 Gerado por: effe C corn.br 



3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

Rua: Francisco Ferdinando Losina, 229, Bairro Bela Vista, Erechim - RS 
CEP: 99.704-168 
Telefone: (54) 3712-0427 
CNPJ: 29.043.834/00001-66 IE: 039/0179027 
Email: licitacoes@3med.com.br E-mailSite: Insira Aqui o Endereço do Site 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. Pregão Eletrônico N° 42812022. Apresentamos 

pregos. 

Item Descrição 

Profissão: Sócio administrador Tel.: 543712-0427 

Unidade Qtd 

2 

R$ Unitário 

Ç 

INA 0/ 

V ls/ 
oposta de 

Valor Teta 

Observações: 
Observações: 1- Os pregos acima incluem todos os custos de taxas, impostos, seguros, frete, encargos sociais, encargos trabalhistas, 
r'—'denciarios, contribuições fiscais, combustível, lanche e outros que venham incidir sobre o objeto da presente proposta comercial. 

Erechim, 25 de Julho de 2022 

Representante Legal 

3MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA:29043834000166 

RG:1082838168 

Assinado de forma digital 
por 3MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA:29043834000166 
Dados: 2022.07.25 
15:48:56 -0300' 

luri Renan Bergamin 

CPF:012.562.530-81 

3)3 Gerado par:* effeCtl com.br 



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO 

SOLICITACÃO DE DESISTÊNCIA 

A empresa 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ N2

29.043.834/0001-66, através de seu Sócio administrador o Sr. luri Renan Bergamin, portador da 

cédula de identidade n2 1082838168 SJS/II RS, CPF n2 012.562.530-81, no uso de suas atribuições 

legais, DECLARA: 

Para os devidos fins, solicitamos a desistência do PE 4281/2022 item 282. 

Motivo: COTADO ERRONEAMENTE. 

A empresa 3MED é uma empresa séria e jamais tivemos a intenção de prejudicar o andar emos 

ao certame. 

Pedimos a compreensão do órgão para o deferimento de nosso pedido. 

Desde já agradeço. 

Erechim/RS, 25 de Julho de 2022. 

Ind Renan Bergamin 
Sócio administrador 

CPF n° 012.562.530-81 
RG n° 1082838168 SJS/II RS 

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME 
CNPJ: 29.043.834/0001-66 — I.E. 039/0179027 

Rua Francisco Ferdinando Losina, ire 229, Bairro- Bela Vista. 
Erechim/RS Fone:(54) 3712-0427 


